
      ２０２５年１2 月 1 日 

スクール会員および保護者の皆様 

                    セントラルフィットネスクラブ新川崎 

                             

スクール週２コース曜日選択制導入のお知らせ 

 拝啓 

 初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用

いただき誠にありがとうございます。 

 このたび、キッズスクール週 2 コースにつきまして、2026 年１月より曜日選択制を導入させていた

だくこととなりました。これにより、お子さまやご家庭のご都合に合わせて、通いやすい曜日をお選び

いただけるようになります。 

 今後とも、スタッフ一同、より充実したスクール運営とサービス向上に努めてまいります。引き続き

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．変更開始日   ２０２６年１月より 

 

２．変更内容     

現 在 変更内容 変 更 後 

キッズスイミング週 2 コース 

曜日組合せ固定 

月木クラス 

火金クラス 

水土クラス 

曜日組合せ固定

の撤廃 

 

キッズスイミング週 2 コース 

・月～土まで自由に曜日選択 

 

3. お手続きについて 

・曜日変更をご希望される方は、コース変更のお手続きが必要になります。前月の最終営業日まで

に会員証をご持参の上、クラブ受付にてお手続をお願いいたします。 

   ※各曜日・クラスごとに定員人数が異なります。定員になり次第キャンセル待ちとなります。 

先着順となりますのでお早めにお手続きください。 

  ・スクールバスにつきましては、曜日により走行ルートが異なります。また、乗車開始には別途 

      お手続きが必要となります。 

   ※バスルートの詳細につきましては、クラブ HP をご参照ください。 

 

4. その他       ご不明な点やご質問がございましたらクラブ０４４－５５５－７７５１まで 

お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

以 上 


